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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2022-00230

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 30/01/2024 9:33 AM
Para:​Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (170 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO - Esther Yedrid Ciprian Hernandez 2022-00230.pdf;

Cordial saludo, 

Me permito enviar el siguiente memorial, mediante el cual se allega la liquidación del crédito. favor
acusar recibo

Atentamente,

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A.
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Señor: 
JUEZ TERCERO (3°) CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO (META) 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA ESTHER YEDRID CIPRIAN 
HERNÁNDEZ 

 
Radicado: 2022-00230 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud.
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PAGARÉ No. 558075221 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022        
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 24 $762.009 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $997.502 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $1.044.925 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $1.120.315 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $1.168.954 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $1.223.267 
MARZO 30,84% 3,86 30 $1.250.019 
ABRIL 31,39% 3,92 30 $1.272.312 
MAYO 30,27% 3,78 30 $1.226.915 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $1.206.244 
JULIO 29,36% 3,67 30 $1.190.031 
AGOSTO 28,75% 3,59 30 $1.165.306 
SEPTIEMBRE 28,03% 3,50 30 $1.136.123 
OCTUBRE 26,53% 3,32 30 $1.075.324 
NOVIEMBRE 25,52% 3,19 30 $1.034.387 
DICIEMBRE 25,04% 3,13 30 $1.014.931 
2024        
ENERO 23,32% 2,92 20 $630.144 

 
TOTAL INTERESES (7/09/2022 – 20/01/2024)  $18.518.707 
CAPITAL        $32.425.910 
TOTAL        $50.944.617 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $50.944.617 
PAGARE No. 558075221 
 
 
PAGARÉ No. 1012420696 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2022        
AGOSTO 22,21% 2,78 8 $952.391 
SEPTIEMBRE 23,50% 2,94 30 $3.778.905 
OCTUBRE 24,61% 3,08 30 $3.957.398 
NOVIEMBRE 25,78% 3,22 30 $4.145.539 
DICIEMBRE 27,64% 3,46 30 $4.444.635 
2023        
ENERO 28,84% 3,61 30 $4.637.601 
FEBRERO 30,18% 3,77 30 $4.853.078 
MARZO 30,84% 3,86 30 $4.959.209 
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ABRIL 31,39% 3,92 30 $5.047.652 
MAYO 30,27% 3,78 30 $4.867.551 
JUNIO 29,76% 3,72 30 $4.785.541 
JULIO 29,36% 3,67 30 $4.721.219 
AGOSTO 28,75% 3,59 30 $4.623.128 
SEPTIEMBRE 28,03% 3,50 30 $4.507.349 
OCTUBRE 26,53% 3,32 30 $4.266.142 
NOVIEMBRE 25,52% 3,19 30 $4.103.730 
DICIEMBRE 25,04% 3,13 30 $4.026.544 
2024        
ENERO 23,32% 2,92 20 $2.499.973 

 
TOTAL INTERESES (23/08/2022 – 20/01/2024)  $75.177.584 
CAPITAL        $128.643.565 
TOTAL        $203.821.149 
 
TOTAL INTERESES LIQUIDACIÓN APROBADA POR EL DESPACHO 
MEDIANTE MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 5 DE OCTUBRE DE 2022 
          $9.495.361 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $213.316.510 
PAGARE No. 1012420696 
 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA AL 20 DE ENERO 2024: 
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 
UN MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS M/CTE ($264.261.127,00) 
 


